ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

VDF G120X IP20 380...480V 11kW 15HP FSC Sin Filtro

131401148NSI
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SIEMENS

Entrada
NUmero de fases:
Tension de red:
Frecuencia de red:
Tension asignada:

Intensidad asignada (LO):
Intensidad asignada (HO):

Salida
Numero de fases:
Tension asignada:
Potencia asignada (LO):
Potencia asignada (HO):

Intensidad asignada (LO):
Intensidad asignada (HO):

Entradas analdgicas/digitales
Analdgicas:
Digitales:

Salidas analogicas/digitales
Analdgicas:
Digitales:

3 AC

380 ... 480 V (+10 % -20 %)
47 ... 63 Hz

400V

24,50 A

18,25 A

3 AC
400V IEC
11,00 kW
7,50 kW
26,00 A
18,00 A
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‘SOLUCIONES ELECTRICAS


juan_lobos
Typewriter


| FICHA DEL PRODUCTO |

DESCRIPCION
APLICACION: 42.3 166.7 140
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	Text Field0: VDF G120X IP20 380...480V 11kW 15HP FSC Sin Filtro
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